

FORNITORE

FARS SRL

P.IVA: IT06156180637

Piazza Cavour, 19

80137 - Napoli (NA) - IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L

P.IVA: IT05961000659

VIA F. WENNER 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	Rif. ns. Commessa\Ordine cliente 3774 de l 15/05/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-	
2	Coroncina in stoffa per Bimba prima Comunione rose bianche/foglioline Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3311	20	PZ	2,10 €	42,00 €	22 %	-	
3	Rif. ns. Commessa\Ordine cliente 3888 de l 20/05/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-	
4	Portapillole ovale 6 x4 nikel con imm.oro a caldo Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 1075-M0001-NC	60	PZ	2,00 €	120,00 €	22 %	-	
5	Rosario in metallo 4 mm. Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 2530D	60	PZ	1,42 €	85,20 €	22 %	-	
6	Stampa digitale Cod.tipo: Codice, Cod.valore: STD	2	PZ	3,00 €	6,00 €	22 %	-	
7	Rif. ns. Commessa\Ordine cliente 4136 de l 29/05/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-	
8	Croce removibile h14 con base effetto pietra liscia Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3873-NT-2	1	PZ	4,53 €	4,53 €	22 %	-	
9	Croce removibile h14 con base effetto pietra liscia Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3873-NT-4	1	PZ	4,53 €	4,53 €	22 %	-	
10	Croce removibile h14 con base effetto pietra liscia Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3873-NT-5	1	PZ	4,53 €	4,53 €	22 %	-	
11	Croce removibile h14 con base effetto pietra liscia Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3873-NT-6	1	PZ	4,53 €	4,53 €	22 %	-	
12	Croce removibile h14 con base effetto pietra liscia Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3873-NT-7	1	PZ	4,53 €	4,53 €	22 %	-	
13	Croce in resina h 9 cm con soggetto a rilievo in box pvc finitura invecch. Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 3806-G0052-NC	60	PZ	1,40 €	84,00 €	22 %	-	
14	Piastrella sacramenti in polimero cm.10x10 effetto lucido Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 1302-K0178-NC	1	PZ	3,29 €	3,29 €	22 %	-	
15	Piastrella sacramenti in polimero cm.10x10 effetto lucido Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 1302-K0212-NC	1	PZ	3,29 €	3,29 €	22 %	-	
16	Spese trasporto Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	1	NR	12,00 €	12,00 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento in unica soluzione	MONTE PASCHI DI SIENA C/C ORD.	IT3300103003400000005081014	PASCITMM NAP	29/05/2024	461,68 €

Giorni termini pag.: 0, Data riferimento termini pag.: 29/05/2024

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
---------	--------	-----------	-------	------	-----------	---------------	---------

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	378,43 €	83,25 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	378,43 €
Totale imponibile	378,43 €
Totale IVA	83,25 €
Totale documento	461,68 €
Netto a pagare	461,68 €